Programatica
3.0.00.00.00.00

3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.13.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00
3.3.90.14.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.40.00.00

3.3.90.46.00.00
4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00
4.4.90.52.00.00

Estado de Rondonia
Exercicio: 2023

CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIPE D OESTE

Resumo Geral da Despesa
Adendo III a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985
Anexo II da Lei n° 4.320/64
Periodo de janeiro a dezembro
Valor Empenhado

Descricao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO ? PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTACAO

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

OBRAS E INSTALACC)ES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

RESUMO GERAL

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Notas Explicativas

Desdobramento

748.173,22
147.456,57

182.400,00
21.973,53
1.420,00
112.464,98
60.840,00

66.266,67

0,00
8.721,00

Elemento

895.629,79

445.365,18

8.721,00

Total Subfuncio:

Total Geral:

Transferencias Recebidas

Transferencias Concedidas

Categoria
Econémica

1.340.994,97
895.629,79

445.365,18

8.721,00
8.721,00

1.349.715,97

1.340.994,97
895.629,79
445.365,18
8.721,00
8.721,00
1.349.715,97

1.499.020,80
149.304,83

José Paschoal de Oliveira Filho

Data de Emissao: 15/03/2024
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